
WILO SERVIS
PARTNERSTVÍ, NA KTERÉ SE MŮŽETE SPOLEHNOUT



AŤ JE VAŠE CESTA 
JAKÁKOLI:
MY JDEME S VÁMI.

02 Nabídka servisu WILO



Wilo má dlouhou tradici ve spolupráci s profesionálními 
instalačními firmami, výrobci systémů a provozovatelů. 
Služba Wilo je podstatnou součástí tohoto partnerst-
ví: pracujeme s vámi na vývoji konceptu služeb přiz-
působeného k vašim individuálním potřebám. Díky naší 
odbornosti a osobní konzultaci zajišťujeme, aby provoz 
vašich systémů byl co nejúčinnější, nejspolehlivější a 
nejhospodárnější. Naši profesionální servisní technici jsou 
připraveni vám pomoci s rychlou, spolehlivou a včasnou 
podporou

Jinými slovy, s námi jako vaším partnerem si můžete 
být jisti nejen výběrem vysoce kvalitních produktových 
řešení, ale i spolehlivou podporu od společnosti Wilo na 
každém kroku vašeho projektu - od návrhu a konfigurace 
až po uvedení do provozu a údržbu.
Toto nazýváme: Pioneering for You.

NABÍDKA SERVISU WILO
Flexibilní a individální přístupný.

SLUŽBA WILO JE TU PRO VÁS.
Naši profesionální servisní technici Wilo jsou pro 
vás k dispozici v pracovních hodinách. Bez ohle-
du na to, jak to dopadne: K získání podpory od 
našich odborníků stačí jeden telefonát. Pomohou 
vám rychle, profesionálně a 
s přímou koordinací.

+420 234 098 711
servis.cz@wilo.com

03



04 Wilo-Live Assistant



CO JE ASISTENT WILO-LIVE A JAK FUNGUJE?
Díky Wilo-Live Assistant vás naši odborní poradci 
mohou podporovat v kotelně nebo místnosti vybav-
ení prostřednictvím přenosu videa - živě a v reálném 
čase. K zobrazení instalačního nastavení používáte 
svůj smartphone, zatímco odborník Wilo sleduje vše 
na obrazovce. Vidí komponenty i další podrobnosti a 
může na obrázek nakreslit užitečné rady. V případě 
potřeby lze požadované dokumenty také nahrát přímo, 
aby byly okamžitě k dispozici na displeji smartphonu.

CO K TOMU POTŘEBUJI?
Vše, co potřebujete, je moderní smartphone se sys-
témem iOS nebo Android s internetovým prohlížečem 
(Safari, Chrome, Opera, Edge) a přístupem k inter-
netu. Aplikace není nutná.

JAK ZÍSKÁM PŘÍSTUP?
Přístup zajistí naše místní servisní organizace, která 
vás nejprve kontaktuje prostřednictvím telefonu.
Pokud se ukáže, že díky podpoře videem se dokáže  
rychleji a cíleněji odpovědět na vaše otázky, naši 
zaměstnanci vám pošlou odkaz na přístup prostřed-
nictvím SMS nebo e-mailu na váš smartphone. Po 
kliknutí na odkaz stačí povolit mikrofon a kameru ve 
smartphonu a můžete začít. 

Vaše data jsou samozřejmě neustále chráněna.
Neukládají se na žádné úložiště a videa se nezaz-
namenávají. Pouze vy máte přístup ke svému chy-
trému telefonu.

WILO-LIVE ASSISTANT
Pomáháme vyřešit problémy interaktivně. 

Zabraňujeme prostojům a zajišťujeme provozní spole-
hlivost vašich čerpadel a systémů! Ať už jde o otázky, 
chyby nebo poruchy, můžete se spolehnout na rychlou 
podporu od odborníka Wilo.

Abychom poskytli interaktivní podporu, zavedli jsme 
zařízení pro živé videos možností chatu s našimi záka-
zníky na místě. Tímto způsobem vám můžeme pomoci 
vyřešit vaše problémy co nejrychleji.

NAŠE SLUŽBY PRO VÁS
 ƒ Interaktivní a živá podpora prostřednistvím 
videochatu

 ƒ Přímý kontakt s odborníkem
 ƒ Just-in-time řešení pro zajištění maximální pro-
vozní spolehlivosti vašich čerpadel a systémů

05



06 Dozor



DOZOR
Bezpečnost od začátku.

NAŠE SLUŽBY PRO VÁS:
 ƒ Kvalitu zajišťují pravidelné návštěvy na místě, 
informace a konzultace

 ƒ Technické konzultace, také k dispozici na místě
 ƒ Zpráva o stavu s doporučeními po návštěvě 
 ƒ Komplexní podpora od odborníka Wilo

Ve společnosti Wilo začíná dozor nad komplexní technologií čerpadel a systémů 
dlouho před samotnou instalací. Během fáze konceptu dokonce podporujeme 
naše zákazníky, abychom zajistili kvalitní práci a nákladovou efektivitu. Naše 
kompetentní a kvalifikovaná služba Wilo vás během celého projektu podpoří do-
poručeními a technickým poradenstvím.

07



INSTALACE
Naše instalace vytváří spokojenost zákazníků.

NAŠE SLUŽBY PRO VÁS:
 ƒ Shromažďování informací na místě
 ƒ Poskytování komponent / materiálů od společnosti 
Wilo a dodavatelů třetích stran

 ƒ Instalace potrubí a elektroniky

Ve vybraných zemích nabízíme instalaci našich čerpadel nebo čerpacích systémů pomocí vlastních ser-
visních týmů. Nabízíme komplexní proces od shromažďování informací na místě až po instalaci našich 
produktů do celého závodu. Odborná kontrola instalačního nastavení a montáž všech potřebných kom-
ponentů položila základ pro úspěšné uvedení systému do provozu. Poškození a souvisejícím následným 
nákladům lze zabránit pouze optimálním nastavením instalace a spolupůsobením různých individuálních 
faktorů.

08 Instalace, uvedení do provozu



UVEDENÍ DO PROVOZU
Naší silnou stránkou je vysoký výkon.

NAŠE SLUŽBY PRO VÁS:
 ƒ Instrukce osobně od odborníka Wilo
 ƒ Kontrola instalace
 ƒ Nastavení optimalizovaných parametrů systému
 ƒ Zkušení spuštění a provoz
 ƒ Dokumentace o uvedení do provozu v servisním protokolu
 ƒ Specializovaná kontaktní osoba pro uvedení do provozu na místě

Svěřte službu uvedení do provozu Wilo a zajištěte si hladký proces při implementaci 
nových systémů do vašich instalací. Rádi vás budeme provázet celým procesem uvádění 
našich produktů do provozu a budeme vás krok za krokem podporovat. Budete mít přímý 
prospěch z výhod našich produktů a jejich provozního výkonu. Naši kvalifikovaní servisní 
technici vás seznámí se všemi silnými stránkami, aby byl zaručen bezpečný a optimální 
start.

09



10 Údržba



ÚDRŽBA
Přijmout preventivní opatření se vyplatí.

NAŠE SLUŽBY PRO VÁS:
 ƒ Profesionální kontrola čerpadla a systému
 ƒ Údržba a opravy
 ƒ Je možné individuální řešení údržby
 ƒ Dokumentace všech údržbových prací v kontrolních 
seznamech

Nabízíme vám širokou škálu možností pro pravidelnou údržbu pro 
bezproblémový provoz našich produktů a zajištění dlouhodobé spole-
hlivosti. Vyberte si rozsah služeb, které potřebujete, z našich modelů 
smluv o údržbě a přizpůsobte je dle vašich individuálních potřeb. 

Služby Basic Comfort Premium
Kontrola funkčnosti od 2. roku dále ‡ ‡

Čištění ‡ ‡ ‡

Plnění dusíkovou náplní pro všechny membránové tla-
kové nádoby patřící k čerpadlu / systému.

‡ ‡ ‡

Žádné mzdové ani cestovní výdaje za drobné opravy, 
které lze provést během údržby.

‡ ‡ ‡

Včetně spotřebního materiálu ‡ ‡

Žádné práce ani cestovní náklady na drobné opravy mezi 
intervaly údržby (během běžné provozní doby)

‡ ‡

Žádné práce ani cestovní náklady na drobné opravy mezi 
intervaly údržby (mimo běžnou provozní dobu, včetně 
víkendů)

‡

Součástí jsou opotřebitelné díly ‡

Nouzový provoz <24 hodin v případě poruchy ‡

Smluvní dohody

MODELY SMLOUVY O ÚDRŽBĚ

11



12 WiloCare



WILOCARE
Nejvyšší provozní a nákladové zabezpečení.

NAŠE SLUŽBY PRO VÁS:
 ƒ Komplexní kontrola systému odborníkem Wilo
 ƒ Měsíční zpráva o stavu jako základ pro optimalizační 
opatření

 ƒ Zajištění pravidelné údržby k udržení definovaných hodnot 
vašeho čerpadla a systému

 ƒ Rozhraní připojení umožňující automatizaci řešení prob-
lémů v případě poruchy

S WiloCare spojujeme všechny naše služby údržby do komplexního 
balíčku doplněného o vzdálenou údržbu vašeho systému.

Díky datům přenášeným vaším čerpadlem nebo systémem se 
můžeme postarat o chybové zprávy, odstraňování problémů a op-
timalizaci. Tímto způsobem můžeme vždy zajistit optimální provoz 
systému - rychle, spolehlivě a bez komplikací

Služby Basic Comfort Premium
Kontrola systému ‡ ‡ ‡

Komunikační elektronika ‡ ‡ ‡

Měsíční zprávu o stavu zařízení ‡ ‡ ‡

Měsíční paušál ‡ ‡ ‡

Bezplatná telefonní linka pro tísňového volání, která je k 
dispozici 24 hodin denně

‡ ‡ ‡

Plnění dusíkovou náplní pro všechny membránové tla-
kové nádoby patřící k čerpadlu / systému.

‡ ‡ ‡

Žádné práce ani cestovní náklady na drobné opravy mezi 
intervaly údržby (během běžné provozní doby)

‡ ‡

Žádné práce ani cestovní náklady na drobné opravy mezi 
intervaly údržby (mimo běžnou provozní dobu, včetně 
víkendů)

‡

Spotřební materiál zahrnutý v měsíčním paušálu ‡ ‡

Údržba a opravy čerpadla / systému ‡ ‡

VYBERTE SI ZE TŘÍ BALÍČKŮ WILOCARE: BASIC, COMFORT NEBO PREMIUM

13



ENERGETICKÉ ŘEŠENÍ
Náš slib pro životní prostředí.

NAŠE SLUŽBY PRO VÁS:
 ƒ Podrobné posouzení nákladů životního 
cyklu(LCC analýza)

 ƒ Energetický audit včetně informací o 
potenciálu úspory energie

 ƒ Proaktivní doporučení možnosti 
výměny

Využijte obrovský potenciál úspor tím, že necháte zkontrolovat a optimalizovat vaše čerpadla 
z hlediska účinnosti, spotřeby energie a výkonu odborníkem Wilo. Optimalizace nebo výměna
stávající systémy s novými, vysoce účinnými řešeními (produkty, služby, know-how) má 
především pozitivní dopad na vaše provozní náklady a provozní spolehlivost. Navíc k
potenciální úspory energie, přebíráme také odpovědnost v boji proti změně klimatu pro 
budoucí generace a také tím, že dokážeme přímo snížit emise CO2 pomocí aplikace
naše vysoce účinné produkty.

14 Energetická řešení, optimalizace systému



NAŠE SLUŽBY PRO VÁS
 ƒ Čištění zásobníků studené vody (chlorace)
 ƒ Generální oprava čerpadel / systémů pro úplné 
obnovení výkonu

 ƒ Kontinuální eliminace kontaminace a mikro bublin 
v systémech HVAC, včetně provzdušňování v defi-
novaných časových rámcích (SiClean)

 ƒ Přidání nových technologií nebo funkcí do starších 
systémů za účelem úspory kapitálových výdajů 
(dovybavení)

Optimalizace vašich čerpadel a čerpacích systémů je jedním z        
nejlepších způsobů, jak zajistit řádnou provozní spolehlivost celého 
systému. Stávající systémy lze často optimalizovat pomocí drobných 
změn a úprav, což umožňuje výrazné zvýšení efektivity.

OPTIMALIZACE SYSTÉMU
Služby zaměřené na efektivitu.

15



NAŠE SLUŽBY PRO VÁS
 ƒ Ověření a odstranění přičiny chyb
 ƒ Nezávazný odhad pro opravy
 ƒ Elektrohydraulický zkušební chod pro zajištění správných 
údajů pokud jde o funkčnost, kvalitu a výkon čerpadla nebo 
systému (testování)

 ƒ Dokumentace oprav v servisním protokolu

Díky našemu firemnímu přístupu orientovanému na zákazníka je pro nás 
důležité, aby byly problémy s vaším čerpadlem Wilo spolehlivě a udržitelně 
vyřešeny. Náš servis vám pomůže nekomplikovaným a svědomitým přístu-
pem. Zajistíme, aby byly poruchy ve vašem systému rychle odstraněny 
pomocí našich profesionálních oprav. Buď ve vašich prostorách, nebo interně 
ve společnosti Wilo.

OPRAVA
Rychlá pomoc zaručena.

16 Oprava, náhradní díly



NAŠE SLUŽBY PRO VÁS
 ƒ Originální náhradní díly v osvědčené kvalitě Wilo
 ƒ Přizpůsobené zásoby náhradních dílů, schopnost 
globálního dodání

 ƒ Podpora při výběru správného náhradního dílu

Dodáváme nejvhodnější originální náhradní díl pro váš produkt 
od společnosti Wilo. Naše efektivní logistické procesy šité na míru 
umožňují a chrání vaše pracovní procesy, díky náhradních dílům ve 
vašem okolí.

NÁHRADNÍ DÍLY
Odolné, spolehlivé, dostupné.

17



ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA
Plánování bezpečnosti a jistoty nákladů.

NAŠE SLUŽBY PRO VÁS:
 ƒ Plná ochrana a předvídatelnost bez-
pečnost nákladů

 ƒ Pravidelné údržbářské práce Wilo 
servis

 ƒ Použití originálních náhradních dílů

Služba Wilo vám nabízí prodloužení záruky až na pět let od koupě zařízení, když společnost 
Wilo provádí uvedení do provozu a údržbu nového produktu Wilo. To pro vás znamená ochra-
nu před neočekávanými náklady na opravu i po vypršení zákonné záruky výrobce.

18 Rozšířená záruka, servisní balíčky



SERVISNÍ BALÍČKY WILO
Vytvořte si vlastní službu na míru!

Balíčky služeb Wilo vám nabízejí vysokou míru flexibility a umožňu-
jí vám vzájemně kombinovat jednotlivé služby, čímž přizpůsobu-
jete rozsah služeb vašim individuálním potřebám. Tímto způsobem 
můžete nejen dosáhnout finanční bezpečnosti, ale také provozní 
spolehlivosti.

Obdržíte odborné a profesionální rady od našich servisních kolegů a 
přesně přizpůsobený rozsah služeb, který potřebujete pro váš konk-
rétní produkt.

Abychom vám to usnadnili, nabízíme předdefinované balíčky služeb 
ve třech velikostech. Samozřejmě je můžete přizpůsobit svým indi-
viduálním potřebám přidáním dalších servisních modulů.

Volitelné doplňky

* Předpoklady: Uvedení do provozu a údržba společností Wilo, platí pro nové produkty

Energetické řešení

Dozor

instalace

Uvedení do provozu

Údržba Premium

WiloCare Premium

Wilo-Live Assistant

Dozor

Instalace

Uvedení do provozu

Údržba Comfort

WiloCare Comfort

Wilo-Live Assistant

Instalace

Uvedení do provozu

Základní údržba

WiloCare Basic

Wilo-Live Assistant

Dozor

Energetické řešení

Energetické řešení

Optimalizace systému

Optimalizace systému

Optimalizace systému

Rozšířená záruka*

Rozšířená záruka*

Rozšířená záruka*

Oprava

Oprava

Oprava

Náhradní díly

Náhradní díly

Náhradní díly

Servisní balíček L
Servisní balíček M 

Servisní balíček S

19



WILO CS, s.r.o.
Obchodní ulice 125
251 01 ČESTLICE
T +420 234 098 711
info.cz@wilo.com

Další kontaktní informace 
naleznete na
www.wilo.cz

Aplikace Wilo-Assistant je 

k dispozici zdarma v Apple 

Store nebo Google Play. Jed-

noduše naskenujte čárový kód 

a stáhněte si jej.


